ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВЫЙ ПУТЬ»

352900 Краснодарский край, г.Армавир, ул.Тургенева, 106.

ПРИКАЗ

17 сентября 2024 г.         № 01.09/268

г.Армавир

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации
и проведения итогового сочинения, государственной итоговой аттестации в

ЧОУ-СОШ «Новый путь» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА СОО),
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 4 апреля
2023 года № 233/552, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования (далее - ГИА ООО),
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 4 апреля
2023 года № 232/551, с целью организации качественной подготовки  и проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего
общего образования в ЧОУ-СОШ «Новый путь»,  п  р  и  к  а з  ы  в а  ю:

1. Определить период работы телефона «горячей линии» по вопросам ОГЭ, ЕГЭ,
итогового сочинения и итогового собеседования по русскому языку с 13 сентября 2024
года по 1 сентября 2025 года.

2. Ходкевичу П.В., администратору ГИА школьного уровня:
2.1. обеспечить работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения ОГЭ, ЕГЭ, итогового сочинения и итогового собеседования по русскому
языку в соответствии с утвержденным режимом (Приложение № 1);

2.2. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на школьном
информационном стенде по ГИА.

3. Ходкевичу П.В., администратору школьного сайта разместить  информацию о
работе телефонов «горячей линии» на школьном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ходкевича П.В.,
заместителя директора по УВР, администратора ГИА-9,11 школьного уровня.

Директор ЧОУ-СОШ «Новый путь»    М.А. Селезнева

С приказом ознакомлены:
___________П.В.Ходкевич

Приложение № 1
к приказу директора школы
от 17.09.2024 г. № 01.09/268

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и среднего общего образования в 2024-2025 учебном

году в ЧОУ-СОШ «Новый путь»

Вид итоговой
аттестации

Телефоны
«горячей линии»

(с кодом)

Режим работы
 (с указанием дней

недели и часов работы)

Ф.И.О.
ответственного за
работу «горячей

линии»
Итоговое
сочинение

(изложение)

8(86137)2-23-00 С 08.00 до 17.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Ходкевич Павел
Валентинович

Государственный
выпускной экзамен

8(86137)2-23-00 С 08.00 до 17.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Ходкевич Павел
Валентинович

Основной
государственный

экзамен

8(86137)2-23-00 С 08.00 до 17.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Ходкевич Павел
Валентинович

Единый
государственный

экзамен

8(86137)2-23-00 С 08.00 до 17.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Ходкевич Павел
Валентинович

Итоговое
собеседование по
русскому языку

8(86137)2-23-00 С 08.00 до 17.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Ходкевич Павел
Валентинович

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и среднего общего образования в 2024-2025 учебном
году в УО МО г. Армавир

Вид итоговой
аттестации

Телефоны
«горячей линии»

(с кодом)

Режим работы
 (с указанием дней

недели и часов
работы)

Ф.И.О.
ответственного за
работу «горячей

линии»
Итоговое
сочинение

(изложение)

8(86137)3-72-77 С 08.00 до 18.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Медякова Таис
Михайловна

Государственный
выпускной экзамен

8(86137)3-72-77 С 08.00 до 18.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Медякова Таис
Михайловна

Основной
государственный

экзамен

8(86137)3-72-77 С 08.00 до 18.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Медякова Таис
Михайловна

Единый
государственный

экзамен

8(86137)3-72-77 С 08.00 до 18.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Медякова Таис
Михайловна

Итоговое
собеседование по
русскому языку

8(86137) 3-72-77 С 08.00 до 18.00 часов
в  рабочие дни, в дни
проведения экзаменов

с 08.00 до 21.00

Медякова Таис
Михайловна

		2024-10-15T09:59:25+0300
	ЧОУ-СОШ "НОВЫЙ ПУТЬ"
	Подпись документа